
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  21.11.2019 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 62 състав, 

в публично заседание на 21.11.2019 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Даниела Гунева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Емилия Митова, като разгледа дело номер 

8718 по описа за 2019 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във вр. с чл. 144 

АПК на именното повикване в 13:34 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ -  [фирма] редовно призован, явява се управителят К. Т. И. и се 

представлява от адв. Д., с пълномощно от днес. 

ОТВЕТНИКЪТ - ДИРЕКТОРЪТ НА ДЪРЖАВЕН ФОНД „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ редовно 

призован, представлява се от юрк. П., с пълномощно от днес. 

СГП - редовно призована, не изпраща представител. 

Страните /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

Съдът намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА жалбата и приложенията към нея, както и постъпилата административна 

преписка, заедно с 1 брой зелен класьор. 

АДВ. Д. - Поддържам жалбата. Да се приемат приложените към нея и 

административната преписка писмени доказателства. Представям фактури от № 147 

до № 183, издадени от моя доверител в периода 07.01.2018г. до 31.10.2019г., от които 

ще се установи, че същият е извършвал дейност по настаняване на туристи в обекта. 

Нямам други доказателствени искания и няма да соча други доказателства. 

  

ЮРК. П. - Оспорвам жалбата. Представили сме административната преписка в цялост 

и моля да бъде приета. Имам доказателствени искания. Моля жалбоподателят да 

заяви, за да отделим спорното от безспорното за периода 2014г.- 2015г., дали между 



страните се явява спорен факта, че има назначен само един служител и че работното 

място, което е открито е само едно на брой. Нямам други доказателствени искания и 

няма да соча други доказателства. Представям и моля да приемете писмено 

доказателство, а именно протокол за избор на настоящия изпълнителен директор на 

ДФЗ. 

 АДВ. Д. - Не е спорен факта, ние не сме го оспорили с нашата жалба. Действително 

за този период е било открито 1 работно място при заложени 1 и половина работни 

места. 

ЮРК. П. -  В тази връзка представям молба с въпроси за експертиза, с препис за 

жалбоподателя. Моля съдът да ми предостави възможност да взема и писмено 

становище по фактурите. 

АДВ. Д. - Във връзка с представената молба, в която се иска назначаване на СТЕ, 

моля да ми дадете възможност да представя становище в писмена молба. 

По доказателствата, СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И : 

ПРИЕМА представените с жалбата и административната преписка писмени 

доказателства, както и 1 бр. зелен класьор, съдържащ документи част от 

административната преписка. 

ПРИЕМА представения протокол от юрк. П.. 

ДАВА възможност на ответника в писмен вид с препис за жалбоподателя да вземе 

отношение по представените в днешното съдебно заседание фактури, съответно да 

прецени налага ли се допълнителен въпрос към претендираната от него СТЕ. 

ДАВА възможност на жалбоподателя да вземе отношение по молбата депозирана в 

днешното съдебно заседание от ответника, за допускането и изготвянето на СТЕ по 

въпроси изложени в същата. 

За събиране на доказателства, СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА делото за 02.04.2020 година, от 13:30 ч., за когато страните 

уведомени. 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13:44 часа.  

    

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР:  
  
 
 


